
 
СООПШТЕНИЕ 

 
Испитот одржан на 16.06.2011 година го положиле следниве студенти: 
 
МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ –ЕКТС-СТУДИИ ПО ГРАДЕЖНИШТВО 
 

1. Филиповски Никола 8368    6 (шест) 
2. Османоски Рамис 8403    6 (шест) 
3. Петков Даниел 8423     6 (шест) 
4. Азизи Фуат 8448     6 (шест) 
5. Черкезов Душан 8500    6 (шест) 
6. Димитров Дејан 8516    6 (шест) 
7. Дамјановски Владимир 8562  6 (шест) 
8. Грујоска Весна 8564    6 (шест) 
9. Величковски Ивица 8568    6 (шест) 
10. Стојковска Андријана 8581   6 (шест) 
11. Вангеловски Тони 8618   6 (шест) 

 
МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ –ЕКТС-СТУДИИ ПО ГЕОТЕХНИКА 
 

1. Настовска Весна 183    6 (шест) 
2. Ангелова Александра 186    6 (шест) 

 
 
Право на потпис оствариле следниве студенти: 
 

1. Најданов Дамјан 8406 
2. Ненад Гајиќ 8538 
3. Ќаевска Рената 8286 
4. Голабоски Цветко 182 

 
 
 
 
 

  Од Катедрата 


